2020年 5月 13日

各 位

 会 社 名 みらかホールディングス株式会社

 代 表 者 名 代表執行役社長 竹内成和

 コード番号 4544 東証第 1部

 問合せ先  執行役 兼 CFO 北村直樹

 電話番号  03-5909-3337

2020年 3月期通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2020年 4月 24日に公表いたしました 2020年 3月期通期連結業績予想と本日公表の実績に差異が生

じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 2020年 3月期通期連結業績予想と実績との差異について（2019年 4月 1日～2020年 3月 31日）

（差異の理由）

前回発表予想において当社の持分法適用関連会社である Baylor Miraca Genetics Laboratories, LLC

（以下、BMGL）に対する持分法適用による会計処理変更の影響を最大限取り込んだ場合を想定し

ておりましたが、BMGL の会計監査人と協議をいたしました結果、経常利益および親会社株主に帰

属する当期純損益が前回発表予想を上回りました。

以上

売 上 高

（百万円）

営 業 利 益

（百万円）

経 常 利 益

（百万円）

親会社株主

に帰属する

当期純損益

（百万円）

１株当たり

当期純損益

（ご参考）

EBITD A※

（百万円）

前回発表予想（Ａ）

（2020年 4月 24日）
188,700 9,900 5,600 △1,300 △22.82円 20,900

実 績 値 （ Ｂ ） 188,712 9,939 6,468 △516 △9.06円 21,270

増  減  額（Ｂ－Ａ） 12 39 868 784 ― 370

増  減  率（ ％ ） 0.0  0.4 15.5 60.3 ―  1.8

（参考）前期連結実績

（2019年 3月期）
181,415 14,648 11,524 6,386 111.94円 24,353